
Příspěvková organizace Srdce v domě, IČO 48452751, Klentnice č. 81, 692 01 
Mikulov (dále jen zadavatel), vyhlašuje poptávkové řízení (dále jen PŘ) na  realizaci 
akce „Elektrický varný kotel “. 

 
 
Podmínkou účasti v  PŘ je: 
- doručení cenové nabídky osobně nebo doporučeně poštou do 13.00 hodin dne 
31.07.2020, do    levého horního  rohu obálky uvést nápis Neotvírat – „Elektrický 
varný kotel“. 
- platba za zboží převodem z účtu až po provedení zakázky, bez možnosti zálohové 
faktury 
- provedení zakázky do 30.09.2020 
- dodání faktury do 15.10.2020 
 

Zadávací parametry: 

 

 Vyvážené sklápěcí dvouplášťové víko 
 Plášť a lisovaná vrchní plocha z nerezové oceli AISI 304 
 Automatické hlídání hladiny vody v meziplášti, s přetlakovým bezpečnostním 

ventilem, a termostatem omezujícím přehřívání vany s vizuálním tlakoměrem 
 Objem kotle min. 80 litrů  
 Dvojitý plášť s duplikátorem 
 Plnící a regulační ventil hladiny duplikátoru 
 Celkový výkon max. 9kW   

 Šířka max. 800 mm, hloubka max. 750, výška 850 mm,   

 Ovládání ohřevu regulátorem energie  

 Součástí zakázky je dodání zboží na adresu zadavatele, jeho odborné 
zkompletování a zapojení, a proškolení zaměstnanců k používání kotle. 

  

 

Celková cena zakázky : 125.000,- Kč včetně DPH. 

 

Hlavní kritéria hodnocení: 

- cena s DPH.  

Vedlejší kritéria: 

- délka záruční doby. 

 

                                                                                    

Cenová nabídka musí obsahovat: 

- rozepsanou cenu bez a s DPH dle položek (práce, doprava, materiál, režie atd.),  

- výpis z živnostenského nebo obchodního rejstříku, 

- čestné prohlášení dle § 74 odst.1 z.č. 134/2016 Sb., 

- uvedení délky záruční doby, 

- technickou dokumentaci (výrobce, model, technické parametry, fotografie).  

 

  



Otevření obálek s  cenovými nabídkami proběhne dne 05.08.2020 ve 11.00 hodin na 

adrese zadavatele a může se ho zúčastnit jen jeden zástupce za uchazeče PŘ, který 

předloží úředně ověřený vztah ke společnosti nebo zmocnění k zastupování v této 

věci. Následné hodnocení nabídek komisí je neveřejné. 

O výsledku vyhodnocení cenových nabídek budou účastníci řízení vyrozuměni 

písemně do 12.08.2020. Společnost vybraná k realizaci zakázky musí do 3 pracovních 

dní od vyrozumění o výsledku PŘ doručit zadavateli návrh Smlouvy o dílo. Přihlášením  

se do PŘ projevuje  vybraný dodavatel souhlas se zveřejněním této smlouvy 

zadavatelem v Registru smluv.  

Zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení nabídkového  řízení  bez udání důvodu. 

Účastníci řízení nemají nárok na náhradu nákladů spojených s účastí v poptávkovém 

řízení. Zadavatel není oprávněn vracet dodavatelům jejich cenové nabídky. 

 

V případě nejasností a dotazů kontaktujte telefonicky  kontaktní osobu. 

 

 

Zadavatel:  Srdce v domě, p.o. 

                   IČO - 48452751 

                   Klentnice 81 

                   692 01 Mikulov 

                   Email: majetek@srdcevdome.cz 

 

Kontaktní osoba:    Miroslav KŘIŽÁK 

                               vedoucí provozu Srdce v domě, p. o. 

                               tel. 724108826, 519515187 

 

 

 
  

   

 

 
  

 
 
 
 

mailto:majetek@srdcevdome.cz

